
序号
1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

主管部门
南通市体育局

南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局

南通市交通运输局

南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局
南通市交通运输局

南通市机关事务管理局
南通市机关事务管理局

南通仲裁委员会

南通仲裁委员会

南通市文化广电和旅游局
南通市文化广电和旅游局
南通市文化广电和旅游局
南通市文化广电和旅游局
南通市文化广电和旅游局
南通市市政和园林局
南通市市政和园林局
南通市市政和园林局
南通市市政和园林局
南通市市政和园林局
南通市市政和园林局
南通市市政和园林局

南通市水利局
南通市水利局
南通市水利局

南通市人民防空办公室
南通市人民防空办公室
南通市人民防空办公室
南通市科学技术局
南通市科学技术局
南通市科学技术局
南通市应急管理局
南通市应急管理局

南通市人力资源和社会保障局
南通市人力资源和社会保障局
南通市人力资源和社会保障局
南通市人力资源和社会保障局

南通市审计局

南通市审计局

南通市审计局
南通市审计局

南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市市场监督管理局
南通市农业农村局
南通市农业农村局
南通市农业农村局

南通市自然资源和规划局
南通市自然资源和规划局
南通市自然资源和规划局
南通市自然资源和规划局
南通市自然资源和规划局
南通市自然资源和规划局

南通市民政局
南通市民政局
南通市民政局
南通市民政局
南通市民政局
南通市民政局
南通市民政局

南通市行政审批局
南通市市级政府投资项目建设中心
南通市市级政府投资项目建设中心

南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市生态环境局
南通市教育局

南通科技职业学院
南通开放大学
南通开放大学
南通开放大学

南通市文学艺术界联合会
共青团南通市委员会

南通市总工会
南通市总工会
南通市总工会
南通市总工会
南通市总工会
南通市总工会
南通市总工会

合计

招聘单位
南通市体育馆

南通市公路事业发展中心
南通市公路事业发展中心
南通市公路事业发展中心

南通市公路事业发展中心

南通市公路事业发展中心
南通市公路事业发展中心
南通市公路事业发展中心
南通市公路事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市港航事业发展中心
南通市公共交通服务中心

南通市市级机关固定资产管理中心
南通市市级机关固定资产管理中心

南通仲裁委员会秘书处

南通仲裁委员会秘书处

南通市图书馆
南通市图书馆
南通市文化馆
南通博物苑

南通纺织博物馆
南通市城市建设工程管理中心

南通市园林绿化管理处
南通市市政设施管理处
南通市市政设施管理处
南通市市政设施管理处
南通市市政设施管理处
南通市城市照明管理处

南通市九圩港水利工程管理所
南通市新江海河闸管理所
南通市新江海河闸管理所

南通市民防（人防）指挥信息保障中心
南通市民防（人防）指挥信息保障中心
南通市民防（人防）工程管理中心
南通市科学技术信息研究所
南通市生产力促进中心
南通市生产力促进中心
南通市应急管理服务中心
南通市应急管理服务中心

南通市劳动能力鉴定服务中心
南通工贸技师学院
南通工贸技师学院
南通工贸技师学院

南通市固定资产投资审核中心

南通市固定资产投资审核中心

南通市固定资产投资审核中心
南通市固定资产投资审核中心

南通市纤维检验所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所
南通市计量检定测试所

南通市食品药品监督检验中心
南通市食品药品监督检验中心
南通市食品药品监督检验中心
南通市食品药品监督检验中心
南通市产品质量监督检验所
南通市产品质量监督检验所
南通市产品质量监督检验所
南通市产品质量监督检验所
南通市产品质量监督检验所

南通市动物疫病预防控制中心
南通市耕地质量保护站
南通市园艺蚕桑指导站

南通市土地复垦开发整理中心
南通市不动产登记中心
南通市不动产登记中心

南通市自然资源会计服务中心
南通城市博物馆

南通市规划编制研究中心
南通市紫琅医院
南通市公墓管理所

南通市养老服务指导中心
南通市养老服务指导中心
南通市养老服务指导中心
南通市养老服务指导中心
南通市养老服务指导中心
南通市政务服务代办中心

南通市市级政府投资项目建设中心
南通市市级政府投资项目建设中心

南通市生态环境监测站
南通市生态环境监测站
南通市生态环境监测站
南通市生态环境监控中心
南通市生态环境监控中心
南通市生态环境监控中心
南通市如皋生态环境监测站
南通市海安生态环境监测站
南通市海安生态环境监测站

江苏省南通中学附属实验学校
南通科技职业学院
南通开放大学
南通开放大学
南通开放大学

南通市文学艺术研究院
南通市青少年活动中心
南通市劳动人民文化宫
南通市工人业余大学
南通市工人业余大学
南通市工人业余大学

南通市职工服务中心（南通国际海员俱乐部）
南通市职工服务中心（南通国际海员俱乐部）

南通市唐闸工人文化宫

经费来源
差额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款

全额拨款

全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
自收自支

自收自支

全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
自收自支
自收自支
差额拨款
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
自收自支
全额拨款
全额拨款
全额拨款

全额拨款

全额拨款

全额拨款
全额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
差额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
全额拨款
自收自支
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
全额拨款
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支
自收自支

岗位类别
专技
专技
专技
专技

专技

专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
管理
专技
管理
专技
专技
专技
专技
专技
专技
管理

管理

专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技

专技

专技

专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
管理
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
管理
管理
管理
管理
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
专技
管理
专技
管理
专技
管理
专技
专技
管理
管理
专技

岗位等级
12
12
12
12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
9
12
9
12
12
12
12
12
12
9

9

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12

10

10

12
12
12
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10
12
12
9
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
9
9
9
9
12
12
10
12
12
12
12
10
12
12
12
12
12
12
12
10
12
9
12
9
12
9
10
12
10
10
12

岗位名称
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师

助理经济师

助理经济师
助理工程师
助理经济师
助理会计师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师

职员
助理工程师

职员
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师

职员

职员

助理馆员
助理馆员
助理馆员
助理馆员
助理会计师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理会计师
助理会计师
助理工程师
助理工程师
工程师
工程师

实习研究员
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理经济师
助理讲师

二级实习指导教师
二级实习指导教师

经济师

工程师

助理会计师
助理审计师
助理工程师
工程师

助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理馆员
药师
药师

助理工程师
工程师
工程师
工程师

助理工程师
助理工程师

职员
助理农艺师
助理农艺师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理会计师
助理馆员
助理工程师
助理会计师
技术员
职员
职员
职员
职员

助理会计师
助理工程师
工程师

助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理会计师
工程师

助理工程师
助理会计师
助理工程师
助理工程师
助理工程师
助理会计师
助理会计师
会计师

助理工程师
职员

文学艺术
职员
财会
职员
讲师

助理讲师
办事员
办事员

群文助理馆员

招聘人数
1
1
1
1

1

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
2
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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招聘对象
应届
应届
应届
应届

不限

不限
应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届
不限
应届
不限
不限
不限
应届
应届
应届
应届
应届
不限
应届

非应届
非应届

非应届

应届
应届
应届
应届
应届

非应届
应届
应届
不限
应届
应届
应届
应届

非应届
应届
应届

非应届
非应届
应届
应届
应届

非应届
应届
应届
应届
不限
不限

非应届

非应届

应届
应届
应届

非应届
应届

非应届
非应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届
应届

非应届
非应届
非应届
应届
应届

非应届
应届
应届
应届
应届
不限
应届
不限
应届
应届
应届
应届
不限
应届
不限
不限
应届

非应届
应届
应届

非应届
非应届
非应届
应届
应届
应届
应届

非应届
应届

非应届
非应届
非应届
应届
应届
应届

非应届
不限

非应届
应届
不限
应届
应届

专业
建筑工程类
道路桥梁与渡河工程，交通工程，交通土建工程，交通管理工程，工程造价管理，工程造价
道路桥梁与渡河工程，交通工程，交通土建工程，交通管理工程，工程造价管理，工程造价
道路桥梁与渡河工程，交通工程，交通土建工程，交通管理工程，工程造价管理，工程造价

汉语言文学，汉语言，汉语言文字学，新闻学，网络与新媒体，语言学及应用语言学，新闻与传播，新闻传播学

法律类
计算机（大类）类
政治学与行政学，思想政治教育，劳动与社会保障，劳动和社会保障，社会保障
财务财会类
安全技术及工程，安全科学与工程，安全工程，交通运输工程
交通运输规划与管理，交通运输工程，港口、海岸及近海工程，桥梁与隧道工程
港口、海岸及近海工程，港口航道与海岸工程，港口海岸及治河工程，水利水电与港航工程
电气工程，电气工程与自动化，电气工程及其自动化，机械工程及自动化，机械工程及其自动化，电气工程与智能控制，工业电气自动化
电气工程，电气工程与自动化，电气工程及其自动化，机械工程及自动化，机械工程及其自动化，电气工程与智能控制，工业电气自动化
海事管理，交通工程，轮机工程，电气工程与自动化，电气工程及其自动化
港口、海岸及近海工程，港口航道与海岸工程，港口海岸及治河工程，水利水电与港航工程
轮机工程，船舶电子电气工程，航海技术，船舶与海洋工程
电气工程，电气工程与自动化，电气工程及其自动化，机械工程及自动化，机械工程及其自动化，电气工程与智能控制，工业电气自动化
海事管理，航海技术，船舶与海洋工程，船舶电子电气工程
轮机工程，船舶电子电气工程，航海技术，船舶与海洋工程
不限
电气工程，电气工程与自动化，电气工程及其自动化，机械工程及自动化，机械工程及其自动化，电气工程与智能控制，工业电气自动化
海事管理，交通工程，轮机工程，电气工程与自动化，电气工程及其自动化
港口、海岸及近海工程，港口航道与海岸工程，港口海岸及治河工程，水利水电与港航工程
港口、海岸及近海工程，港口航道与海岸工程，港口海岸及治河工程，水利水电与港航工程
港口、海岸及近海工程，港口航道与海岸工程，港口海岸及治河工程，水利水电与港航工程
交通运输规划与管理，交通运输工程，道路与铁道工程，港口、海岸及近海工程
城建规划类,建筑工程类
中文文秘类,工商管理类
法律类

法律类，公共管理类

图书情报，情报学，图书馆学，信息资源管理
中文文秘类
汉语言文字学，新闻学，传播学，新闻与传播，中国语言文学，新闻传播学
文物鉴赏与修复
工商管理类，财务财会类
建筑工程，工程管理，工民建，工业与民用建筑，土木工程，建筑与土木工程
园林，风景园林，园林植物与观赏园艺，植物保护
工民建，工业与民用建筑，水务工程，工程管理，桥梁与隧道工程，土木工程，市政工程
工民建，工业与民用建筑，水务工程，工程管理，桥梁与隧道工程，土木工程，市政工程
环境工程，水质科学与技术，环境科学与工程，环境科学，生态学
电气工程及其自动化，电气工程与自动化，电气自动化，机械电子工程
机电控制类，电子信息类
财务财会类
财务财会类
水利水电工程，港口航道与海岸工程，农业水利工程，水务工程，水利水电与港航工程
计算机（大类）类
电子信息类
供热、供燃气、通风及空调工程，建筑环境与设备工程，建筑电气与智能化，建筑环境与能源应用工程，给水排水，给排水工程，给水排水工程，给排水科学与工程
统计类
经济类
电子信息类
计算机（大类）类
不限
医学类
马克思主义哲学，哲学，中国近现代史，政治学，中共党史，思想政治教育，政治学理论
电气自动化，电气工程与自动化，电子信息工程，电子科学与技术，电路与系统，电子工程，电子信息技术，电子信息，自动化
车辆工程，交通运输，汽车维修工程教育，汽车服务工程，机械工程及其自动化，机械工程及自动化，机械电子工程

土木工程，工民建，工业与民用建筑，工程管理，工程造价，工程造价管理，交通工程，交通土建工程，道路桥梁与渡河工程，市政工程，给水排水，
给水排水工程，给排水工程，给排水科学与工程，水利工程，农业水利工程，农业水土工程

土木工程，工民建，工业与民用建筑，工程管理，工程造价，工程造价管理，交通工程，交通土建工程，道路桥梁与渡河工程，市政工程，给水排水，
给水排水工程，给排水工程，给排水科学与工程，水利工程，农业水利工程，农业水土工程

财务财会类，审计类
财务财会类，审计类
化学工程与工艺，化学工程与工业生物工程,化学,高分子材料与工程,轻化工程
不限
生物医学工程,医疗器械工程,医学影像技术,医学检验技术
机电控制类
化学工程类
仪表仪器及测试技术类
仪表仪器及测试技术类
能源与动力工程，风能与动力工程，新能源科学与工程，热能与动力工程，能源工程及自动化，热能工程，动力工程，流体机械及工程
船舶与海洋工程，工程力学，船舶与海洋结构物设计制造，结构工程
中国语言文学，新闻学，新闻与传播，新闻传播学，语言学及应用语言学
中药学，生药学
药理学，微生物与生化药学
食品科学，食品科学与工程，营养与食品卫生学，食品工程，分析化学
无机非金属材料工程，金属材料工程，冶金工程，焊接技术与工程，材料科学与工程
木材科学与工程，金属材料工程，冶金工程，焊接技术与工程，材料科学与工程
食品科学与工程，化学工程与工艺，应用化学，食品质量与安全，化学工程，化学工艺
机电控制类
生物技术，化学工程与工艺，食品科学与工程，应用化学，食品质量与安全，化学工程，化学工艺，生物工程
动物医学，基础兽医学，预防兽医学，临床兽医学，兽医，兽医学
土壤学,植物营养学,植物保护
果树学,现代园艺,园艺,园艺学,蔬菜学
土地管理类，测绘类
土地管理类
测绘类
财务财会类
中文文秘类
城市规划与设计，建筑设计及其理论
财务财会类
财务财会类
中文文秘类
公共管理类
法律类
中文文秘类
财务财会类
建筑工程类，城建规划类
工程造价，工程管理，工程造价管理，建筑学，建筑工程，土木工程，建筑设施智能技术
通风及空调工程，建筑环境与设备工程，建筑设施智能技术，建筑电气与智能化
环境保护类，化学工程类
环境保护类，化学工程类
财务财会类
环境保护类
遥感科学与技术
财务财会类
环境保护类，化学工程类
环境保护类，化学工程类
环境保护类，化学工程类
财务财会类
财务财会类
财务财会类
计算机系统结构，计算机应用技术，系统工程，计算机技术，计算机科学与技术，计算机软件与理论，软件工程
计算机系统结构，计算机应用技术，系统工程，计算机技术，计算机科学与技术，计算机软件与理论，软件工程
中文文秘类
中文文秘类
财务财会类
中文文秘类
医学类
社会政治类
公共管理，行政管理，法学，法律
财务管理，会计学，审计学，财务会计与审计
社会体育，社会体育指导与管理，休闲体育，运动训练

注：1.专业参照《江苏省2020年考试录用公务员专业参考目录》；2.简介表中所要求取得的资格条件时间截至2020年6月；3.计算机软件水平考试通过者，同时符合工程类专业技术资格条件规定的学历、资历要求后可按相应的工程类专业技术资格报名。

学历
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上

本科及以上

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上

本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上

本科及以上

本科及以上

研究生
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上
研究生
研究生
研究生
研究生
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
研究生
研究生
研究生
研究生

本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上
本科及以上

其他条件和说明

拟从事国省干线公路建设养护一线巡查及路网指挥调度，上夜班，适合男性，工作地点在通州分中心
拟从事国省干线公路建设养护一线巡查及路网指挥调度，上夜班，适合男性，工作地点在海门分中心
拟从事国省干线公路建设养护一线巡查及路网指挥调度，上夜班，适合男性，工作地点在启东分中心

具有相应学位，工作地点在如东分中心

具有相应学位，工作地点在海门分中心
拟从事国省干线公路建设养护一线巡查及路网指挥调度，上夜班，适合男性。

工作地点在南通船闸运行中心
工作地点在南通船闸运行中心，24小时轮班制，适合男性
工作地点在九圩港船闸运行中心，24小时轮班制，适合男性
工作地点在九圩港船闸运行中心，24小时轮班制，适合男性
工作地点在焦港船闸运行中心
具有相应学位，工作地点在焦港船闸运行中心，24小时轮班制，适合男性
工作地点在焦港船闸运行中心，24小时轮班制，适合男性
具有相应学位，工作地点在海安船闸运行中心，12小时轮班制，适合男性
具有相应学位，工作地点在海安船闸运行中心，12小时轮班制，适合男性
具有相应学位，工作地点在海安船闸运行中心，12小时轮班制，适合男性
工作地点在吕四船闸运行中心，24小时轮班制，适合男性
工作地点在吕四船闸运行中心
工作地点在通州分中心
工作地点在海门分中心
工作地点在启东分中心
具有相应学位

取得相应学位，具有2年及以上工作经历
具有法律职业资格证书；具有2年及以上法律工作经历
具有2年及以上法律或公共管理相关工作经历；有电脑快速记录技能，电脑打字速度在100字/分钟以
上，且正确率在90%以上

基层一线工作，经常野外作业，夜间作业，高空作业，带电作业

具有助理会计师及以上资格证书
水闸运行管理，需24小时值班
需野外高空作业，适合男性
取得相应学位，具有工程师及以上专业技术资格，需野外高空作业，适合男性
具有工程师及以上专业技术资格，具有2年及以上从事建筑工程安装工作经历

中共党员
招聘岗位为电气工程专业教师；非应届生须具有助理级及以上专业技术资格
招聘岗位为汽车维修专业教师；非应届生须具有助理级及以上专业技术资格

具有相应学位，具有经济师及以上专业技术资格，须深入工地现场

具有相应学位，具有工程师及以上专业技术资格，须深入工地现场，男性

拟从事化学分析及检验工作
具有工程师及以上专业技术资格且具有一级注册计量师资格，拟从事计量标准器具的检定、校准工作
拟从事医学仪器的检定、校准工作
具有二级注册计量师资格，拟从事力学工作计量器具的检定、校准工作
具有二级注册计量师资格，拟从事化学工作计量器具的检定、校准工作

拟从事江苏省船舶智能制造产业计量测试中心船舶结构件检测工作
中共党员，拟从事组织人事档案管理及文秘工作
拟从事中药材及中药饮片鉴定工作
拟从事药理实验和微生物检验工作
拟从事食品抽检工作，重体力，适合男性
具有相应学位，具有工程师及以上专业技术资格和二级探伤证，拟从事户外材料检验工作，适合男性
具有相应学位，具有工程师及以上专业技术资格
具有相应学位，具有工程师及以上专业技术资格
拟从事机械电气检验工作

具有相应学位

从事野外工作

取得相应学位

取得相应学位

全日制普通高校毕业,非应届生须具有助理会计师及以上资格证书

具有造价工程师及以上专业技术资格，具有3年及以上工程造价工作经历

取得相应学位，拟从事环境监测工作，具有2年及以上工作经历
取得相应学位,具有助理会计师及以上资格证书
取得相应学位，具有工程师及以上专业技术资格，具有2年及以上本专业工作经历

本岗位需要现场采样、登高作业等，适合男性
取得相应学位,具有2年及以上本专业工作经历

本科专业须为财务财会类，具有助理会计师及以上资格证书，具有3年及以上会计工作经历
全日制普通高校毕业，取得相应学位，具有会计师及以上专业技术资格
全日制普通高校毕业，取得相应学位

取得相应学位，具有助理会计师及以上资格证书，具有3年及以上相关专业工作经历
全日制普通高校毕业，取得相应学位
全日制普通高校毕业，取得相应学位，具有讲师及以上专业技术资格

笔试科目
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术法律类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术计算机类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（管理类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（管理类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识与能力素质（通用类专业技术法律类岗位）

综合知识和能力素质（管理类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术计算机类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-统计及其他）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术计算机类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术计算机类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）

综合知识和能力素质（管理类岗位）
综合知识和能力素质（管理类岗位）
综合知识和能力素质（管理类岗位）
综合知识和能力素质（管理类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）

综合知识和能力素质（通用类专业技术计算机类岗位）
综合知识和能力素质（管理类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（管理类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术经济类岗位-会计、审计）
综合知识和能力素质（管理类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）
综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

综合知识和能力素质（管理类岗位）
综合知识和能力素质（管理类岗位）

综合知识和能力素质（通用类专业技术其他类岗位）

联系人及 联系电话
赵兴忠 0513-80850005
顾虞华 0513-81128005
顾虞华 0513-81128005
顾虞华 0513-81128005

顾虞华 0513-81128005

顾虞华 0513-81128005
顾虞华 0513-81128005
顾虞华 0513-81128005
顾虞华 0513-81128005
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
沈波 0513-83549386
唐淼0513-59001921
张丽华0513-85097022
张丽华0513-85097022
陆卫东0513-59003120

陆卫东0513-59003120

许春雪0513-59003810
许春雪0513-59003810
高敏0513-85513457

顾海燕0513-85062510
龚昕0513-85519289
薛曙0513-81550390

王家烨0513-85010188
曹春晖0513-85517235
曹春晖0513-85517235
曹春晖0513-85517235
曹春晖0513-85517235
孔章明 0513-83571725
卢慧敏0513-89021553
严琴琴0513-83590308
严琴琴0513-83590308
陈苏0513-85160107
陈苏0513-85160107
田原0513-85799965

刘艳云0513-55018907
肖洪燕0513-55018833
肖洪燕0513-55018833
顾菲0513-59001811
顾菲0513-59001811
黄婷0513-59000265
钱敏0513-89193900
钱敏0513-89193900
钱敏0513-89193900

邢国娟0513-59003288

邢国娟0513-59003288

邢国娟0513-59003288
邢国娟0513-59003288
冯娟0513-51008305

张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
张鑫峰0513-51008705
吴陈军0513-83548655
吴陈军0513-83548655
吴陈军0513-83548655
吴陈军0513-83548655
管祁0513-51008610
管祁0513-51008610
管祁0513-51008610
管祁0513-51008610
管祁0513-51008610
刘宗华0513-85675956
钱进0513-81580521
孙刚0513-59002099
王经纬0513-59009666
孙宁燕0513-59009635
孙宁燕0513-59009635
凌云志0513-59009916
曹倩倩0513-85158192
朱莎莎0513-59009805
李鹏0513-85126900

陈亮亮 0513-68005086
常静0513-85591100
常静0513-85591100
常静0513-85591100
常静0513-85591100
常静0513-85591100

张恺姝0513-59000667
蒋胤佟0513-59000628
蒋胤佟0513-59000628
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
吴玉军0513-59002785
刘老师0513-69969306
马陈程0513-81050511
孙晓榴0513-83559926
孙晓榴0513-83559926
孙晓榴0513-83559926
吉峰0513-85515105
沈雯0513-85109925
徐佳慧0513-85529522
陆念0513-85126973
陆念0513-85126973
陆念0513-85126973

韩石华0513-59002656
韩石华0513-59002656
张建兵0513-85544162

2
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